РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.01.2017 г.№_7_
г. Южа

      О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского
городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского
городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет

Южского городского поселения Южского муниципального района,

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета

Южского городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского

городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов»:

1. В абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа

«61 072 555,00» внести число «61 162 555,00»;

-абзац четвертый подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 изложить в новой

редакции: «- дефицит бюджета в сумме 90 000,00 руб.».

2. Внести изменения и дополнения в приложение № 4 «Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского

поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения

Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете

Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и

2019 годов»:

-по строкам «000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов, 000  01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов» в графе

3 вместо числа «0,00» внести число «90 000,00»;

-по строкам «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков

средств бюджетов, 000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих

остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение

прочих остатков денежных средств бюджетов, 000 01 05 02 01 13 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских

поселений, 037 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов городских поселений» в графе 3 вместо числа

«61 072 555,00» внести число «61 162 555,00».

3. Внести изменения и дополнения в приложение № 6 «Распределение

бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по

целевым статьям (муниципальным программам Южского городского

поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского

городского поселения    направлениям  деятельности органов местного

самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-

распорядительных  органов местного самоуправления Южского

муниципального района), группам видов расходов классификации

расходов бюджетов на 2017 год» решения Совета Южского городского

поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского

поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

-после строки «Предоставление гражданам субсидий для оплаты

первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита

или субсидий на погашение основной суммы долга и уплату процентов по

ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному)

(Социальное обеспечение и иные выплаты населению)  04 2 01 S0280  300

295 099,00» дополнить строками следующего содержания:

-«Муниципальная программа Южского городского поселения

«Экономическое развитие моногорода Южа» 05 0 00 00000    90 000,00

Подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства»

05 1 00 00000   90 000,00

Основное мероприятие «Поддержка малого и среднего

предпринимательства» 05 1 01 00000   90 000,00

Субсидирование части затрат СМСП, связанных с уплатой процентов

по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на

строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных

зданий, строений и сооружений либо приобретение оборудования в целях

создания и (или) развития либо модернизации производства товаров

(работ, услуг) (Иные бюджетные ассигнования) 05 1 01 60050   800

30 000,00

Субсидирование части затрат СМСП, связанных с уплатой

лизинговых платежей по договору (договорам) лизинга, заключенному с

российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или)

развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) (Иные

бюджетные ассигнования) 05 1 01 60060  800  30 000,00

Субсидирование части затрат СМСП, связанных с уплатой первого

взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга

оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях

создания и (или) развития либо модернизации производства товаров

(работ, услуг) (Иные бюджетные ассигнования) 05 1 01 60070  800

30 000,00»;

-по строке «Всего» в графе 4 вместо числа «61 072 555,00» внести

число «61 162 555,00».

       4. Внести изменения и дополнения в приложение № 8 «Ведомственная

структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2017 год»

решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О

бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»:

       -по строке «Администрация Южского муниципального района  035  00

00  000 00 00000  000» в графе 7 вместо числа «59 111 499,40» внести число

«59 201 499,40»;

      -после строки «Организация проведения кадастровых работ и

государственного кадастрового учета земельных участков (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)

нужд) 035  04  12  02 7 02 20250  200  25 000,00» дополнить строками

следующего содержания:

       -«Субсидирование части затрат СМСП, связанных с уплатой процентов

по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на

строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных

зданий, строений и сооружений либо приобретение оборудования в целях

создания и (или) развития либо модернизации производства товаров

(работ, услуг) (Иные бюджетные ассигнования) 035  04  12  05 1 01 60050

800   30 000,00

         Субсидирование части затрат СМСП, связанных с уплатой

лизинговых платежей по договору (договорам) лизинга, заключенному с

российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или)

развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) (Иные

бюджетные ассигнования) 035  04  12   05 1 01 60060  800  30 000,00

         Субсидирование части затрат СМСП, связанных с уплатой первого

взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга

оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях

создания и (или) развития либо модернизации производства товаров

(работ, услуг) (Иные бюджетные ассигнования) 035  04  12  05 1 01 60070

800  30 000,00»;

         -по строке «Всего» в графе « вместо числа «61 072 555,00» внести

число «61 162 555,00».

        5. Внести изменения в приложение № 10 «Распределение бюджетных

ассигнований бюджета Южского городского поселения по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского

поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского

поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

        -по строке «0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА» в графе «2017

год» вместо числа «20 747 625,94» внести число «20 837 625,94»;

        -по строке «0412 Другие вопросы в области национальной экономики»

в графе «2017 год» вместо числа «25 000,00» внести число «115 000,00»;

       -по строке «ВСЕГО» в графе «2017 год» вместо числа «61 072 555,00»

внести число «61 162 555,00».

6. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения».
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                           А.А. Баранов